

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 7627/2023-SŽ-SSZ-OVZ

Zveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Lenka Pluhařová
Mobil +420 601 084 416
E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz

„Rekonstrukce mostu v km 21,510 trati Tábor - Písek“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:

Dotaz 1)

Žádáme o kontrolu nebo výměry u této položky z SO 11-20-01

45	R465511	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO	M2	9 405,000
----	---------	-----------------------------------	----	-----------

Obnova kamenného odláždění zemních kuželů, odstranění nánosů zeminy, odstranění náletové vegetace včetně kořenového systému, předláždění 30% plochy.

Obnova kamenného odláždění zemních kuželů, odstranění nánosů zeminy, odstranění náletové vegetace včetně kořenového systému, předláždění 30% plochy.

$0,3 \cdot (38,0 \cdot 33,0) \cdot 25,0 = 9\,405,000$ [A]

Odpověď na dotaz č. 1:

Provedli jsme kontrolu, ve vzorci je chyba. Správně má být uvedeno " $0,3 \cdot (38,0 + 33,0) \cdot 25,0 = 532,5$ [A]"

V soupisu prací bylo opraveno.

Dotaz 2)

V soupisu prací jsou chybně pořadová čísla položek

Odpověď na dotaz č. 2:

Bylo provedeno přečíslování pořadových čísel položek tak, aby tvořily v rámci jednotlivých SO nepřetržitou vzestupnou řadu.

Dotaz 3)

SO 10-00-01 Může zadavatel prověřit správnost položek 97817 a R97817, položky se jeví jako duplicitní

Odpověď na dotaz č. 3:

Uchazeč se nejspíš dotazuje na SO 11-20-01. Ano, položky jsou duplicitní. Uvedena má být pouze položka „R97817“, položka 97817 byla vypuštěna. Úprava má vliv i na související položku R014111.909, která se vyskytuje v SO 11-20-01 a SO 90-90. Ta byla rovněž vypuštěna.

Dotaz 4)

Zveřejněný soupis prací obsahuje objekt SO 90-90 – Likvidace odpadů včetně dopravy. V ostatních SO jsou odpady uvedeny také, ale bez poznámky, že se tyto položky nemají v těchto jednotlivých SO oceňovat. Dále jsou položky v SO 90-90 uvedeny s poznámkou dopravy z místa stavby na skládku. Nicméně položky odkopů a demolic v jednotlivých SO jsou uvedeny také s poznámkou dopravy na skládku. Domníváme se tedy, že dopravy na skládku jsou v soupisu prací uvedeny dvojité. Položky odkopů a demolic by měly obsahovat pouze staveništní manipulaci s odpady.

Žádáme zadavatele o vysvětlení nebo o případnou úpravu soupisu prací.

Odpověď na dotaz č. 4:

V ZTP pro zhotovení stavby v kapitole 4.11.3.12 je uvedeno „Zhotovitel oceňuje položky odpadů pouze SO 90-90, v jednotlivých SO/PS je neoceňuje.“ Z definice jasně vyplývá, jak a kde se mají odpady oceňovat. Pro úplnost byly provedeny i úpravy v soupisu prací tak, aby neumožňovaly nejednoznačný výklad.

Přílohy:

Výkaz výměr - Rek_mostu_21_510_TAB_PISEK_20230405_zm01

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.spravazeleznice.cz/>.

.....
Ing. Petr Hofhanzl

ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018
Správa železnic, státní organizace
(elektronicky podepsáno)